
Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) secretaris bezwarencommissie 

Intitulé 

  
  

Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) secretaris bezwarencommissie 

  

De secretaris-directeur van Waterschap Zuiderzeeland; 

  

overwegende dat het voor een goede waarborging van de afhandeling van bezwaren op basis van de 

Algemene wet bestuursrecht, wenselijk is dat een secretaris van de bezwarencommissie en plaatsver- 

vangers worden aangewezen; 

  

gelet op artikel 6 van de Verordening behandeling bezwaren 2020 en artikel 2 van het Besluit mandaat, 

volmacht en machtiging Waterschap Zuiderzeeland 2022; 

  

besluit: 

  

Mevrouw mr. N. de Lange aan te wijzen als secretaris van de bezwarencommissie en; 

  

alle personen werkzaam bij Waterschap Zuiderzeeland met de functie ‘Adviseur juridische zaken/senior 

bedrijfsjurist’ aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de bezwarencommissie. 

  

Het ‘Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend secretaris bezwarencommissie’, vastgesteld bij besluit van 

3 juni 2023 in te trekken. 

  

Namens de Secretaris-Directeur; 

  

De Adjunct-Directeur, 

  

  

drs. E.J. Huiting 

Nr. 21900 

WATERSCHAPSBLAD 11 september 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Zuiderzeeland 

Waterschapsblad 2025 nr. 21900 11 september 2025 1 


